
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 11 ноября 2024 года № 861-п 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации города Омска 

от 7 октября 2016 года № 1240-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Омска от 7 октября 2016 года № 1240-п «Об утверждении ставок арендной 

платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности города Омска и предоставленных в аренду без проведения 

торгов, для размещения отдельных объектов». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально  опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                 С.Н. Шелест 
 


